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Kapadokya 2025'in kültür ve

turizmde parlayan yıldızı oldu
  Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından açıklanan 
 verilere göre, Kapadokya 2025 yılında da 
Türkiye'nin gözde turizm merkezlerinden oldu.
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Nevşehir'e 712 milyon liralıkNevşehir'e 712 milyon liralık
dev ulaşım yatırımıdev ulaşım yatırımı
Nevşehir'e 712 milyon liralık
dev ulaşım yatırımı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2025 yılı içerisindeUlaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2025 yılı içerisinde
Nevşehir'e toplam 712 milyon lira yatırım yapıldığını açıkladı.Nevşehir'e toplam 712 milyon lira yatırım yapıldığını açıkladı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2025 yılı içerisinde
Nevşehir'e toplam 712 milyon lira yatırım yapıldığını açıkladı.

Nevşehir'de 
dondurucu soğuk: 

Sıcaklık eksi 

22'ye düştü
Nevşehir'de etkili olan kar 
yağışının ardından hava 

sıcaklıkları hızla düştü.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir İl Özel İdaresine bağlı Yatırım ve İnşaat 
Müdürlüğü, 2025 yılı faaliyetleri kapsamında il genelinde 
465 milyon 760 bin lira tutarında yatırım gerçekleştirdi.  
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NEVÜ Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Öğretim Üyesi 
Akçayır tarafından 2025 Aile Yılı 

ve 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 
dolayısıyla Nevşehir Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü personeline 
yönelik “Aile Kalesi: İçeride Huzur, 
Dışarıda Güven” konulu seminer 
düzenlendi.  
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 

Mahmut Selçuk ve kurum personelinin 
katılımıyla gerçekleştirilen seminerde, 
toplumsal huzurun en temel kaynağının 
aile olduğu vurgulanırken, aile içi 
dayanışmanın hukuki, psikolojik ve 
sosyolojik boyutları çok yönlü bir bakış 
açısıyla ele alındı. 
Konuşmasında aile içi iletişim 
sorunlarının toplumsal davranışlara 
domino etkisiyle yansıdığını belirten 
Doç. Dr. Akçayır, mutsuz bireyin 
verimsiz çalışan, tahammülsüz eşin 
öfkeli sürücü, gergin aile ortamının ise 
toplumsal şiddetin tetikleyicisi 
olabileceğini ifade etti. 
Boşanma süreçlerinden güncel örnekler, 
ekonomik şiddet, ilgisizlik, phubbing gibi 
modern risk faktörleri ve mahkemelerde 
sık karşılaşılan aile içi çatışma 
nedenlerine de değinen Akçayır, aile içi 
huzurun toplumsal güvenliğin en temel 
unsurlarından biri olduğuna dikkat çekti. 
Seminerin sonunda Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü personeline aile 
içi iletişimi güçlendirmeye yönelik kitap, 
film ve uzman görüşü önerileri 
paylaşıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya 2025'in kültür ve turizmde parlayan yıldızı oldu
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, Kapadokya 2025 yılında da Türkiye'nin gözde turizm merkezlerinden oldu.

“Mutsuz birey, gergin topluma dönüşür”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer
Akçayır, “Aile Kalesi: İçeride Huzur, Dışarıda Güven” konulu seminer verdi.

ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri KErsoy, 2025 yılında Türkiye 
genelindeki müze ve ören yerlerini 

33 milyon 129 bin 106 kişinin ziyaret 
ettiğini açıkladı.
Bakan Ersoy, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Türkiye'nin dört bir 
yanındaki müzelerimiz, 2025'te geçmişle 
bugünü buluşturan en güçlü kültür 
durakları olmaya devam etti.” ifadelerini 
kullandı.
Açıklanan verilere göre, Kapadokya 
bölgesi, Türkiye'nin en çok ziyaret edilen 
kültürel merkezlerinden biri olmayı 
sürdürdü. Bölgede Göreme Ören Yeri 1 
milyon 184 bin 285 ziyaretçiyle ülke 

genelinde en çok ziyaret edilen üçüncü 
ören yeri oldu. Göreme'yi yine Kapadokya 
sınırlarında yer alan Zelve-Paşabağlar 
Ören Yeri izleyerek 1 milyon 141 bin 219 
ziyaretçiyle dördüncü sırada yer aldı.
Bu rakamlarla birlikte Kapadokya'nın 
yalnızca doğal güzellikleriyle değil, tarihi 
ve kültürel mirasıyla da 2025'in gözdesi 
haline geldiği görüldü.
Bakan Ersoy, müzelerin ve ören yerlerinin 
öğrenme, keşfetme ve ortak hafızayı canlı 
tutmada büyük önem taşıdığını belirterek, 
“Kültür, sanat ve turizm alanlarını 
güçlendiren adımlarla Türkiye Yüzyılı'nı 
birlikte inşa etmeye devam ediyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından organize 
edilen program, zorlu hava koşullarına 
rağmen vatandaşların yoğun katılımıyla 
gerçekleşti.
Sabah ezanının ardından Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan programda, cemaat 
hep birlikte sabah namazını eda etti. 
Namazın ardından tesbihat, zikir ve 
dualarla devam eden programda manevi 
bir atmosfer oluştu.
Program sonunda İlçe Müftülüğü 

tarafından katılımcılara sıcak çay ve simit 
ikram edildi.
Vatandaşlar, yılın ilk cuma gününde bir 
araya gelmenin huzurunu yaşadıklarını 
belirterek, organizasyona katkı sunan 
Müftülüğe teşekkür etti.
Ürgüp Müftülüğü yetkilileri ise bu tür 
buluşmaların birlik, beraberlik ve manevi 
dayanışmayı güçlendirdiğini ifade ederek, 
yıl boyunca benzer etkinliklerin devam 
edeceğini bildirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te yılın ilk buluşması gerçekleşti
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 2026 yılının ilk “Sabah Namazı Buluşması” Osmanlı Camisinde düzenlendi.

Nevşehirli şef

Hasan Biltekin yine bir ilki başardı
Nevşehirli ünlü şef Hasan Biltekin katıldığı Masterchef 
Türkiye Altın Kupa yarışmasında yine bir ilki başardı. 

ürkiye'nin en çok izlenen Tprogramlarından olan Masterchef 
Türkiye yarışması normal sezonun 

ardından Altın Kupa ile seyircinin karşısına 
çıktı. Masterchef'te daha önce yer alan başarılı 
yarışmacıların katıldığı Altın Kupa'da Nevşehirli 
ünlü şef Hasan Biltekin'de yerini aldı.
Yarışmada ilk olarak altın önlüğü giyerek ilk 8'e 
kalan Hasan Biltekini ilk gün mücadelesinde 
gösterdiği başarı ile şimdi ise altın ceketin ilk 
sahibi olmayı başardı.  
İlk 4'e kalmayı başaran Hasan Biltekin, “Yarımı 
tam etmeye geldim” diyerek 2 yıl önce All 
Star'da kaçırdığı şampiyonluğa göndermede 
bulundu. Hasan bu sezon Masterchef'te 
şampiyon olarak Altın Kupa'yı kazanmak 
istiyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir'de 465 milyonluk proje hayata geçirildi
Nevşehir İl Özel İdaresine bağlı Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, 2025 yılı faaliyetleri
kapsamında il genelinde 465 milyon 760 bin lira tutarında yatırım gerçekleştirdi. 

Kamu hizmetlerinin güçlendirilmesi, 
eğitim altyapısının iyileştirilmesi ve 
turizm yatırımlarının artırılması 

amacıyla hayata geçirilen projelerin, 
2026 yılında da artarak devam edeceği 
bildirildi.

HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER VE 
ÖDENEKLER
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından 
2025 yılı içerisinde yürütülen ve 
tamamlanan projeler ile ayrılan ödenekler 
yetkililer tarafından açıklandı.
Avanos Hükümet Konağı, İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü 
138 milyon TL
Avanos Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Yapım İşi 69 milyon 942 bin 63 TL
JAKEM Komutanlığı Kursiyer Yatakhanesi 
72 milyon 827 bin TL
JAKEM At ve Yaşam Barınağı 
16 milyon 878 bin TL
30 Kapasiteli Köpek Doğumhanesi 
9 milyon 272 bin TL
I ve U Tipi, Her Biri 48 Kapasiteli Toplam 
96 Kapasiteli Köpek Doğumhanesi 
36 milyon 940 bin TL
Ortahisar Ortaokulu Yapım İşi 
35 milyon 363 bin 627 TL

Kızılçukur Vadisi Karşılama Merkezi İnşaatı 
17 milyon 220 bin TL
Derbent Vadisi Seyir Alanı İnşaatı 
13 milyon 780 bin TL
KAMU BİNALARI VE OKULLARA 
49,8 MİLYON TL ONARIM DESTEĞİ
2025 yılı içerisinde ayrıca, 6 kamu kurumu 
ve 42 okulun bakım ve onarım çalışmaları 
kapsamında toplam 49 milyon 802 bin 365 
TL harcama gerçekleştirildi.
KÖY ÜST YAPI ÇALIŞMALARINA
EK DESTEK
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından 
köy üst yapı işleri için 5 milyon 735 bin 
441 TL tutarında ek yardım aktarımı 
sağlandı.
YATIRIMLAR 2026 YILINDA DA SÜRECEK
Nevşehir İl Özel İdaresi yetkilileri, eğitim, 
güvenlik, turizm ve kırsal altyapı 
alanlarında yapılan yatırımların 2026 
yılında daha da genişletilerek devam 
edeceğini vurguladı. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'da balonlar gökyüzüne döndü

UNESCO Doğal ve Kültürel Miras 
Listesi'nde yer alan, dünyanın ve 
Türkiye'nin önemli turizm 

destinasyonları arasında yer alan 
Kapadokya bölgesinde olumsuz hava 
şartları nedeniyle bir haftadır yapılamayan 
sıcak hava balon turları yeniden başladı.
Karlar altındaki Kapadokya ziyaretçilerine 
masalsı bir atmosfer sundu.
Peribacalarıyla kaplı vadileri, kayadan 
oyma tarihi kiliseleri, yeraltı ve yerüstü 
oluşumlarıyla turistlerin ilgisini çeken 
Kapadokya bölgesi yılbaşı gecesi yağan 
kar yağışının ardından karla kaplandı.
Bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı 
turistler, karla kaplanan peribacaları ve 
doğal kaya oluşumları arasında gezinti 
yapıp bol bol fotoğraf çekti.
Yaklaşık bir hafta sonra havalanan sıcak 
hava balonlarına binen turistlerde karla 
kaplı Kapadokya'yı gökyüzünden izleme 
fırsatı buldu.

“HERKES MUTLAKA GELİP BU 
GÜZELLİĞİ GÖRMELİ”
Çin'den gelen Zoe Ying bütün ailesinin 
Kapadokya'yı çok sevdiğini belirtti.
Kapadokya'da havanın çok soğuk ve 
inanılmaz güzel olduğunu belirten Ying, 
“Bu gün ayrıca sıcak hava balonlarını 
görme şansım oldu. Kesinlikle 
muhteşemlerdi. Herkes mutlaka gelip bu 
güzelliği görmeli ve deneyimlemeli. Güzel 
olmalarının yanı sıra renkli, canlı ve 
havada uçup süzülmelerinin görüntüsü 
nefes kesiciydi." ifadelerini kullandı. 
“KAPADOKYA KIŞINDA ÇOK HARİKA 
GÖRÜNÜYOR”
WEİ Den de yaptığı açıklamada, "Biz 
Çinliyiz ve benim buraya ikinci gelişim. 
Manzara çok eşsiz ve güzel. Kapadokya 
kışında çok harika görünüyor. Ben birçok 
ülkeyi gezdim. Çine döndüğümde 
arkadaşlarım hangi ülkeyi çok sevdiğimi 
soruyorlar. Bende kesinlikle Türkiye ve 

Kapadokya diyorum" 
şeklinde konuştu.
Yılbaşı tatili için Bursa'dan 
Kapadokya'ya geldiklerini 
söyleyen İlayda Teker de 
açıklamasında, 
"Kapadokya'yı çok 
beğendim. Tarihi yerleri 
çok güzel. Kış ayında da 
çok farklı görünüyor. 
Sabah erken saatlerde 
kalkarak balonların 
uçuşunu gördük. Çok 
hoşumuza gitti.” dedi.
 Kapadokya bölgesinin 
yılın on iki yayında da 
turist çeken bir bölge olduğunu söyleyen 
profesyonel turist rehberi Veysi Açıkbaş 
ise, “İstanbul ve Antalya'dan sonra en çok 
turist bölgemizi ziyaret ediyor. Kış 
aylarında ise peribacalarının karla kaplı 
olması ayrı bir atmosfer ve ayrı bir güzellik 

katıyor. Ayrıca dünyada balon uçuşlarının 
en güzel yapıldığı yerlerden birisi de 
Kapadokya bölgesi. Bu nedenle bu 
güzellikleri görmek için dünyanın her 
yerinden yılın on iki ayında turist geliyor" 
diye konuştu. İHA

Kapadokya'da bir haftadır olumsuz hava şartları dolayısıyla uçuş gerçekleştiremeyen
sıcak hava balonları, tekrar gökyüzüyle buluştu.

Karda mahsur kalan araçlar kurtarıldı

evşehir'de İl Özel İdare ekipleri Ntarafından köy yollarında ulaşımın 
aksamaması için yürütülen karla 

mücadele çalışmaları aralıksız devam 
ediyor.
Bu kapsamda 9 greyder, 7 kar bıçaklı 
tuzlama aracı, 1 kar bıçaklı kamyon, 1 kar 
püskürtme aracı, 1 yükleyici, 5 adet 4x4 
arazi aracı ve 60 personel olmak üzere 
toplam 5 ekip karla mücadele çalışmalarını 
sürdürdü.
İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü Saha Amirliğince araç takip 
sistemi üzerinden anlık olarak takip edilen 
ekipler, nöbetçi amirler ve aktif ihbar 
sistemi sayesinde en kısa sürede ihtiyaç 
duyulan bölgelere yönlendiriliyor.
Öte yandan İl Özel İdaresi ekipleri 
tarafından yolda kalan araçlara gerekli 
destek sağlanarak, kurtarma çalışmaları 
yapıldı. İl Özel İdaresinden yapılan 
açıklamada, kar yağışı devam ettiği sürece 
çalışmaların aralıksız olarak devam 
edeceği bildirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri, güçlü araç filosu ve ekibiyle 
köy yollarında karla mücadele  ederek ulaşımı açık tutuyor, 
yolda kalan vatandaşlara anında müdahale ediyor.
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Nevşehir'e 712 milyon liralık dev ulaşım yatırımı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2025 yılı içerisinde
Nevşehir'e toplam 712 milyon lira yatırım yapıldığını açıkladı.

Bakan Uraloğlu, sosyal medya hesabından 
yaptığı “Ulaştırma'nın 2025'i” başlıklı 
paylaşımda, bakanlık tarafından 
Nevşehir'de yürütülen ve tamamlanan 
projeler hakkında bilgi verdi.
Açıklamasında, Tarihi Avanos Köprüsü, 103 
Evler Köprülü Kavşağı ve bağlantı 
yollarındaki çalışmaların tamamlandığını 
belirten Uraloğlu, bu projelerin kent 
ulaşımına önemli katkılar sağladığını ifade 
etti. Bakan Uraloğlu, açıklamasında ayrıca 
Nevşehir-Aksaray Yolu, Nevşehir-Ürgüp-
Kayseri Yolu ile Kesikköprü-Tuzköy ve 
Havalimanı Yolu projelerinin yapımının da 
sürdüğünü bildirdi. Uraloğlu, “2025 yılında 
Nevşehir'de ulaştırma altyapısını 
güçlendirmeye, bölgenin ulaşım 
standartlarını yükseltmeye ve 
vatandaşlarımıza daha konforlu ulaşım 
imkânı sunmaya devam ettik.” ifadelerini 
kullandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Yazar Altun 'Kapadokya Rüyası'
kitabını yayınladı

Kocaeli'nin Gebze ilçesinde gazetecilik yapan ve aynı 
zamanda da yazar olan Levent Altun, dört yetişkin romanın 
ardından çocuk masalı içerikli 5'inci kitabını yayınladı.

Akademi Yayınları'nda basılan 
Kapadokya Rüyası isimli çocuk 
masalının Editörlüğünü Resul Orman, 
Genel Yayın Yönetmenliğini Mesut Işık, 
Kapak tasarımı ve çizimlerini ise Sena 
Akıncı gerçekleştirdi.
Yeni kitabını, 'Fırından yeni çıkmış bir 
ekmek, yeni doğmuş bir bebek' şeklinde 
nitelendiren Gazeteci-Yazar Levent 
Altun, şunları dile getirdi: “4 yetişkin 
romanın ardından çocuk masalı yazmak 
çok farklı ve heyecan verici. Çocuklara 
sevgi ve iyiliği aşılamanın yanı sıra 
ülkemizin en önemli tarihi ve turistik 
bölgelerinden biri olan Kapadokya'nın 
tanıtımına katkı sunmayı amaçladım. 
Çocuklarla söyleşi ve imza günlerinde 
buluşmayı iple çekiyorum.” 
Yeni kitabının tanıtımını yeni yılın ilk 
günlerinde yapmayı planladığını 
söyleyen Gazeteci-Yazar Levent 
Altun'un Kapadokya Rüyası'nın yanı sıra 
Artı 18, Kaçış Noktası, Özleme Mektup 

ve Maymun Tuzağı isimli dört romanı 
bulunuyor.
Aynı zamanda Gebze Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı olan Levent Altun, 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel 
Başkan Yardımcılığı görevini de 
sürdürüyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Matematik eğitiminin
kariyere etkisi ele alındı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Matematik 
Kulübü ile Özel bir Öğretim Kurumu iş birliğinde “Meraklı 
Matematikçinin Yolculuğu” başlıklı konferans gerçekleştirildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
matematikçi ve iş insanı Mustafa Varilci'nin 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik, NEVÜ 
Fen-Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Zeynep 
Korkmaz Konferans Salonu'nda 
düzenlendi.
Konferansta Mustafa Varilci, mezuniyet 
sonrası kariyer yolculuğunu, akademik 
birikimin girişimcilik dünyasındaki 
yansımalarını ve iş hayatında 
matematiksel düşünmenin sağladığı 
avantajları öğrencilerle paylaştı. 
Kendi deneyimlerinden örnekler sunan 
Varilci, matematik eğitiminin problem 
çözme, analitik düşünme ve stratejik karar 
alma süreçlerindeki belirleyici rolüne 

dikkat çekti.
Etkinlik kapsamında ayrıca günümüz 
matematik eğitimi ve öğretiminin 
bireylerin kariyer tercihleri ile yaşamlarını 
şekillendirmedeki etkileri ele alındı. 
Katılımcıların aktif katkı sunduğu, samimi 
ve etkileşimli bir sohbet ortamında 
gerçekleşen konferansta öğrenciler, 
yöneltilen sorular doğrultusunda 
görüşlerini paylaşma ve 
değerlendirmelerde bulunma imkânı 
buldu. NEVÜ Matematik Kulübü, akademik 
ve kariyer odaklı bu tür etkinliklerin 
önümüzdeki dönemlerde de devam 
edeceğini belirtti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu'da sanayi esnafına belediye ziyareti

erinkuyu Belediyesi, ilçe Dekonomisinin bel kemiğini 
oluşturan sanayi esnafıyla bir 

araya geldi. Yeni Sanayi Sitesi'ni ziyaret 
eden belediye görevlileri, alın teriyle 
üretim yapan esnaflarla birebir 
görüşmeler gerçekleştirdi.
Ziyaret kapsamında Belediye Başkanı 
Taner İnce'nin selamları esnafa 
iletilirken, takvim ve saat hediye edildi. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada esnafların talep ve önerileri 
dinlendi, karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.
Başkan İnce yaptığı açıklamada, 
üretimin ve emeğin her zaman 
destekçisi olunacağı vurgulayarak, 
“İlçemizin gelişiminde önemli paya 
sahip olan esnafımızla gönül gönüle, 
yüz yüze buluşmalarımıza devam 
ediyoruz. Esnafımızın yanında olmaya 
ve ilçemizi birlikte büyütmeye 

kararlıyız.” ifadelerine yer verildi.
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getiren sanayi esnafı ise belediyenin 
ilgisinden dolayı teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde belediye görevlileri, Yeni Sanayi 
Sitesi'nde esnaflarla bir araya gelerek takvim ve saat hediye etti.

Nevşehir'de TOKİ heyecanı başladı

OKİ kura sonuçları için heyecanlı Tbekleyiş başladı. TOKİ kura 
sonuçları görüntüleme ekranı, 

geçtiğimiz gün internet üzerinden 
erişime açıldı. Şehirlere göre kuralar ayrı 
ayrı çekiliyor. Ülke genelinde toplamda 
500 bin konutun kura çekimi olacak. 
Nevşehir'de ise 2 bin 368 kişi bu proje 
ile ev sahibi olabilecek. TOKİ kura 
sonuçlarına göre listede asil olarak yer 
alacak adaylar konut sahibi olmaya hak 

kazanacak. Yedek duruma düşenler ise 
olası iptaller göz önünde 
bulundurularak sıralamaya sokulacak. 
TOKİ kura sonuçları e-Devlet veya 
toki.gov.tr üzerinden sorgulanabilecek.
Kura çekimleri alfabetik sıraya göre illere 
göre devam ediyor. Nevşehir için kura 
çekimi ise ocak ayının son haftaları 
gerçekleşeceği tahmin ediliyor. 

HABER: SEZER ALTUNOK

TOKİ 500 bin sosyal konut projesinde başvuru sürecinin 
tamamlanmasının ardından kura çekim işlemleri ile 
Nevşehir'de yaşayan vatandaşlarda heyecanlı günler başladı. 
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Meslek Yüksekokulu Bilgisayar
Teknolojileri Bölümü Bilgisayar Programcılığı Programı tam akreditasyon aldı.

NEVÜ bilgisayar programcılığı programına tam not

NEVÜ Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Teknolojileri Bölümü Bilgisayar 
Programcılığı Programı, Mesleki Eğitim 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(MEDEK) tarafından yürütülen 
değerlendirme süreci sonucunda tam 
akreditasyon almaya hak kazandı.
Gerçekleştirilen saha ziyareti ve kapsamlı 
incelemeler neticesinde elde edilen başarı, 
sürecin Bilgisayar Programcılığı Programı 
ve Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
tarafından planlı, sistematik ve bütüncül 
bir anlayışla yürütüldüğünü ortaya koydu. 
Öğrenci merkezli eğitim yaklaşımı, kalite 
güvencesine dayalı yönetim modeli ve 
sürekli iyileştirmeyi esas alan kurumsal 
yapı, akreditasyon sürecinin tüm 
aşamalarına güçlü ve tutarlı biçimde 
yansıdı.
Tam akreditasyonun üniversitenin meslek 
yüksekokullarında yürüttüğü nitelikli 

eğitim anlayışının somut bir göstergesi 
olduğunu belirten NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin,  sürecin arkasında güçlü 
bir ekip çalışmasının bulunduğuna dikkat 
çekti. Aktekin, Bilgisayar Programcılığı 
Programı'nın hem akademik hem de 
uygulamalı altyapısının bu süreçte bir kez 
daha ortaya konulduğunu, alınan 
akreditasyonun öğrencilerin daha 
donanımlı ve rekabetçi bireyler olarak 
mezun olmalarına önemli katkı 
sağlayacağını ifade etti. 
Bu tür kalite odaklı çalışmaların 
üniversitenin genel vizyonuyla 
örtüştüğünü vurgulayan Aktekin, elde 
edilen tam akreditasyonun üniversiteye, 
öğrencilere ve tüm paydaşlara hayırlı 
olmasını temenni etti.
Rektör Aktekin, bu başarıda emeği geçen 
Rektör Yardımcısı ve Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü Prof. Dr. Bayram Deviren, 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Şenol Kartal başta olmak üzere katkı sunan 

tüm akademik ve idari personele teşekkür 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Mesai dışı poliklinik hizmeti 2026'da sürüyor
Nevşehir Devlet Hastanesinde vatandaşlara daha etkin hizmet sunmak amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması yeni yılda da devam ediyor.

l Sağlık Müdürlüğü tarafından Nevşehir 

İDevlet Hastanesinde yoğunluk yaşanan 
polikliniklerdeki hekimlerin yükünü 

azaltmak ve vatandaşlara daha etkin 
hizmet sunmak amacıyla başlatılan mesai 
dışı poliklinik uygulaması sürüyor.
Buna göre 2026 yılının ocak ayında da 
devlet hastanesinde radyoloji, nefroloji, 
gastroentoroloji, beyin cerrahi, cildiye ve 
kulak burun boğaz polikliniklerinde mesai 
dışı uygulama yapılacak.
Uygulamada, belirtilen poliklinikler belirli 
günlerde 17.00 - 21.00 saatleri aralığında 
hizmet veriyor.
Uygulama saatleri ve doktorları şu şekilde:
Gastroentoroloji 6, 7, 13, 14, 20, 21 ve 27 
Ocak tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri 
arasında Uzm. Dr. İlker Büyüktorun.

Nefroloji 6, 8, 13, 15, 22, 27 ve 29 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 20.00 saatleri arasında 
Uzm. Dr. Mehmet Polat.
Radyoloji 13, 14, 15, 20, 21, 22 ve 28 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
Uzm. Dr. Osman Şinasi Oğuz.
Radyoloji 6, 8, 13, 20, 22 ve 27 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
Uzm. Dr. Büşra Türkkahraman.
Beyin cerrahi 6, 13, 20 ve 27 Ocak 
tarihlerinde 17.00 – 21.00 saatleri arasında 
Op. Dr. Mehmet Savran.
Cildiye 5, 12, 19 ve 26 Ocak tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Taha Dirim.
Cildiye 7, 14, 21 ve 28 Ocak tarihlerinde 
17.00 – 21.00 saatleri arasında Uzm. Dr. 
Fatih Can Aba. HABER: YASEMİN EKİCİ

Cuma Buluşmaları programı, Tarım ve 
Orman Bakanlığının talimatıyla 
Nevşehir'inde aralarında bulunduğu 81 
ilde eş zamanlı olarak gerçekleştiriliyor.
ÇİFTÇİLERE YERİNDE EĞİTİM VE 
BİLGİLENDİRME
Eğitim ve yayım çalışmaları kapsamında 
Nevşehir merkez ve 7 ilçede saha 
çalışması yapan ekipler, üreticilerle bir 
araya gelerek merak ettikleri soruları da 
yanıtladı. Program sayesinde çiftçiler hem 
tarımsal üretim hem de hayvancılık 
alanında doğru bilgiye ulaşabiliyor.
Programda çiftçilere şu alanlarda detaylı 
bilgilendirmeler yapıldı: Köpeklerin 

kimliklendirilmesi ve kayıt altına alınması, 
tarımsal üretim planlaması, hayvan 
hastalıklarıyla mücadele yöntemleri, 
kuraklıkla mücadele ve suyun verimli 
kullanımı, kırsal kalkınma yatırımlarına 
yönelik devlet destekleri ve tasarruflu ve 
bilinçli su kullanımı.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, 
programın çiftçilerin bilinçlenmesi, 
tarımsal verimliliğin artırılması ve 
sürdürülebilir tarımın desteklenmesi 
amacıyla gerçekleştirildiğini belirtti.
Ayrıca Cuma Buluşmaları programının 
düzenli olarak devam edeceği de 
aktarıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Binlerce üretici bilinçlendi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2025 yılında gerçekleştirdiği
“Cuma Buluşmaları” programını yeni yılda da sürdürüyor. 

Yoldan çıkan tır şarampole devrildi 
Nevşehir'de buzlanma nedeniyle yoldan
çıkan tır şarampole devrildi. 

evşehir-Kaymaklı karayolu Nüzerinde yoğun kar ve tipi 
dolayısıyla yollarda büyük 

mağduriyetler yaşandı. 
Kaymaklı'dan Nevşehir istikametine gelen 
bir tır, buzlanan yolda kayarak şarampole 
devrildi.
Tır sürücüsü çevreden geçen vatandaşlar 

tarafın aracın içinden çıkarıldı. 
Olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.
Kazada ölen ya da yaralanan olmazken 
trafikte aksamalar yaşandı. 
Şarampole devrilen tır, saatler sonra vinç 
yardımı ile bulunduğu yerden kaldırıldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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BALKANLAR'DA ATALARIMIZIN İZLERİ VAR-2

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

Balkanlar yemyeşil, ormanlıktır, dağlıktır
Türkiye’den turlar uçakla Belgrad’a varmaktadır
Balkan Prizren’de Sinan Paşa Cami ne güzeldir
Halveti Tekkesi, türbesi, çeşmesi ne güzeldir içmesi

Hırvatların bombalayıp yıktığı Mostar Köprüsü
2004’te Türkiye Cumhuriyeti’nin yardımlarıyla yapılarak
Mostar Köprüsü eski selinen şehre hizmet vermektedir
Gençler 226 metreden suya atlar, nehirde botlar tur yapar

Çok yüksek dağın altından Blagay Nehri çıkmaktadır
Bosna Blagay Alperenler Tekkesi’nde perşembe zikir yapılır
Makedonya Alaca Cami nakışında 3000 yumurta kalkar 
Balkanlarda Müslümanlar azınlıkta olsa da yaşamaktadır.

Sırbistan Belgrad’da Bayraklı Cami vardır
Sadece bu şehirde ezan okumak yasaklanmıştır
Namaz vakitleri minareye bayrak çekilerek
Cemaatler bayrağı takip ederek camiye gelmektedir

Ulu Önder Atatürk’ün askeri idadi okulu okuduğu
Yeri görmek, gezmek nasip oldu; sizlere de olsun
Şuan okul Atatürk Müzesi olarak hizmet vermektedir
Resmi olarak açıktır, turlar ziyaret etmektedir

Yaşar Kaynar atalarımızın izini sürdü
Bir kiliseye karşılık üç cami gördü, sevindi
Camiler, taş köprüler, kaleler, hanlar, hamamlar
Bizleri mutlu etti, sizler de görürsünüz inşallah

İl Genel Meclisinin
toplantı gündemi belli oldu
Nevşehir'de İl Genel Meclisinin Ocak Ayı Olağan Toplantısı'nda
çeşitli konular görüşülerek, kararlar alınacak.

l Genel Meclisi Ocak Ayı Olağan 

İToplantısı, 5 Ocak Pazartesi 
günü saat 14.00'da İl Genel 

Meclisi Başkanı Serkan Naci Feralan 
başkanlığında yapılacak.
Yeni yılın ilk meclis toplantısında, 
önemli gündem maddeleri ele 
alınacak.
İl Genel Meclis Başkanlığı Toplantı 
Salonunda yapılacak toplantıda, 
ocak ayı meclis gündeminin ilk 
maddesinde, 5302 sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu'nun 17'nci maddesi 
ile İl Genel Meclisi Çalışma 
Yönetmeliği'nin 21'inci maddeleri 

kapsamında Denetim Komisyonu 
oluşturulması yer alıyor. Söz 
konusu düzenlemeler 
doğrultusunda, İl Özel İdaresi'nin 
bir önceki yıla ait gelir ve giderleri 
ile hesap ve işlemlerinin 
denetlenmesi amacıyla, İl Genel 
Meclisi üyeleri arasından gizli oyla 
bir Denetim Komisyonu 
oluşturulacak.
6360 Sayılı Büyükşehir Belediye 
Kanunu ile 5320 Sayılı Kanunun 17. 
maddesi 2. fıkrasına eklenen fıkra 
gereğii "Denetim Komisyonunda İl 
Özel İdaresi dışındaki kamu kurum 

ve kuruluşlarından 
görevlendirilecek personel sayısı, 
personelin çalıştırılacak gün sayısı 
ve verilecek gündelik miktarıni 
5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 
25. maddesi 3. fıkrasındaki oranı 
aşmamak üzere belirlenmesi 
gerekmektedir" denildiğinden, 
2026 yılında çalışmalarına 
başlayacak olan Denetim 
Komisyonunda görev alacak 
memur üyelerinde kişi sayısı, 
çalışacakları gün sayısı ve verilecek 
gündelik miktar belirlenecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de dondurucu soğuk: Sıcaklık eksi 22'ye düştü

Tüm yurtta etkili olan kar yağışı ve kuvvetli 
soğuklar Nevşehir'de de görüldü.
Kar yağışının ardından 2 Ocak 2026 Cuma 
gecesi etkisini artıran soğuk hava 
nedeniyle termometreler bazı bölgelerde 
sıfırın altında 22 derecelere kadar indi. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan ölçümlerde Nevşehir'in en soğuk 
noktası Derinkuyu oldu. İlçede hava 
sıcaklığı sıfırın altında 22,6 derece olarak 
kayıtlara geçti.

Derinkuyu'yu sıfırın altında 21,3 derece 
Avanos'a bağlı Topaklı köyü ve sıfırın 
altında 19,6 derece ile Acıgöl ilçesi izledi. İl 
genelinde birçok yerleşim yerinde 
sıcaklıklar mevsim normallerinin oldukça 
altında seyrederken, yetkililer özellikle 
gece ve sabah saatlerinde buzlanma ve 
don olaylarına karşı vatandaşları dikkatli 
olmaları konusunda uyardı. İHA

İşte Nevşehir'in en soğuk bölgeleri:

Nevşehir'de etkili olan kar yağışının ardından hava sıcaklıkları hızla düştü. 2 Ocak 2026 Cuma gecesi
il genelinde dondurucu soğuklar etkisini artırırken, en düşük sıcaklık Derinkuyu ilçesinde ölçüldü.

Alevilik ve Bektaşilik
kültürünü merak edenlere özel dergi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma 
ve Uygulama Enstitüsü'nün bilimsel süreli yayını olan SÜREK Alevilik- 
Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları Dergisinin beşinci sayısı yayımlandı.

EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin, üniversitenin 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

tarafından “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak bulunduğu şehrin, bölgenin ve 
ülkenin somut ve somut olmayan kültürel 
mirasının sürdürülebilirliğine yönelik 
önemli çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.
Prof. Dr. Aktekin, Anadolu'nun manevi 
mimarlarından, üniversitenin isim sahibi 
Hünkâr Hacı Bektaş Veli'nin evrensel 
kültür mirasını gelecek kuşaklara sağlıklı 
bir şekilde aktarmayı amaçladıklarını 
belirterek, bu doğrultuda Hacı Bektaş 
Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 
tarafından yayımlanan SÜREK Alevilik – 
Bektaşilik ve Kültür Araştırmaları 
Dergisi'nin beşinci sayısının akademik 
yayınlar arasında yer almasından 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Rektör Aktekin, başta editör kurulu 
olmak üzere derginin hazırlanmasında 
ve yayımlanmasında emeği geçen 
tüm akademisyenlere teşekkür etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), 2025 Engelsiz Üniversite Ödülleri kapsamında,
erişilebilirlik alanında yürüttüğü çalışmalar dolayısıyla 3 'Yeşil Bayrak' ve 1 'Mavi Bayrak' ile ödüllendirildi.

NEVÜ Engelsiz Üniversite Ödüllerinde zirvede

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından 2018 yılından bu yana 
geleneksel olarak düzenlenen 

Engelsiz Üniversite Ödülleri Mekânda 
Erişilebilirlik (Turuncu Bayrak), Eğitimde 

Erişilebilirlik (Yeşil Bayrak) ve Sosyo-
Kültürel Faaliyetlerde Erişilebilirlik (Mavi 
Bayrak) olmak üzere üç ana kategoride 
gerçekleştiriliyor. 
Ödüller, üniversitelerin engelli bireylerin 

yükseköğretime tam, eşit ve sürdürülebilir 
katılımını sağlama yönündeki 
uygulamalarını teşvik etmeyi amaçlıyor.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
üniversitenin merkez yerleşke ile birlikte 6 
ilçede bulunan 7 kampüsünde engelsiz 
üniversite anlayışını temel alan kapsamlı 
çalışmalar yürüttüğünü ifade etti. 
Aktekin, erişilebilirliğin yalnızca fiziki 
düzenlemelerle sınırlı olmadığını, eğitim-
öğretim süreçlerinden sosyal alanlara, 
kütüphanelerden kültürel ve sanatsal 
faaliyetlere kadar üniversite yaşamının 
tüm boyutlarını kapsayan bütüncül bir 
yaklaşımla ele alındığını vurguladı. 
YÖK'ün bu alandaki hassasiyetinin 
üniversiteler için önemli bir yol haritası 
sunduğunu belirten Aktekin, NEVÜ olarak 
belirlenen kriterleri titizlikle uyguladıklarını 
ve engelli öğrencilerin akademik ve sosyal 
hayata aktif katılımını önceleyen projeleri 
kararlılıkla sürdürdüklerini dile getirdi.
Rektör Aktekin, YÖK'ün 2025 Engelsiz 
Üniversite Ödülleri kapsamında 'Eğitimde 
Erişilebilirlik' alanında Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi, Derinkuyu 
Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve 

Hayvancılık Meslek Yüksekokulu ile Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nun 
yürüttüğü çalışmaların 'Yeşil Bayrak' ile 
ödüllendirildiğini, 'Sosyo-Kültürel 
Faaliyetlerde Erişilebilirlik' alanında ise 
Eğitim Fakültesi'nin kapsayıcı ve erişilebilir 
uygulamaları sayesinde 'Mavi Bayrak' 
almaya hak kazandığını ifade etti. 
Bu sonuçlarla birlikte NEVÜ'nün toplam 
3 'Yeşil Bayrak' ve 1 'Mavi Bayrak' elde 
ettiğini vurgulayan Aktekin, söz konusu 
başarının üniversitenin tüm birimlerinde 
ortak bir anlayışla yürütülen planlı, 
koordineli ve sürdürülebilir çalışmaların bir 
sonucu olduğunu kaydetti.
Elde edilen ödüllerin üniversite ve şehir 
adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu 
dile getiren Rektör Aktekin, başta YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar olmak üzere, 
Engelsiz Üniversite Birimi'ne ve sürece 
katkı sunan tüm akademik ve idari 
personele teşekkür etti. 
Aktekin ayrıca, NEVÜ'nün engelsiz 
üniversite vizyonunu güçlendirerek 
gelecekte de erişilebilirlik alanındaki 
çalışmalarını artarak sürdüreceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kaymakam Bilici'den don ve buzlanma uyarısı
Kaymakam Bilici, kaymakamlığın resmi 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla vatandaşları uyardı.
Kış şartlarının günlük yaşamı olumsuz 
etkilediğine dikkat çeken Bilici, özellikle 
ulaşımda yaşanabilecek aksaklıklarla can 
ve mal güvenliği açısından tedbirli 
olunması gerektiğini vurguladı.
Kar yağışıyla birlikte hava sıcaklıklarının 
düşmesinin buzlanma ve don riskini 
artırdığını belirten Kaymakam Bilici, 
sürücülerin ve yayaların dikkatli 
davranmasının hayati önem taşıdığını 

ifade etti. 
Olumsuz hava koşullarının önümüzdeki 
günlerde de devam etmesinin 
beklendiğini hatırlatan Bilici, 
vatandaşların zorunlu olmadıkça trafiğe 
çıkmamalarını, çıkmaları halinde ise trafik 
kurallarına azami ölçüde uymalarını 
istedi. Özellikle sabah ve gece saatlerinde 
gizli buzlanma riskine karşı uyarıda 
bulunan Kaymakam Bilici, alınacak basit 
önlemlerle kazaların ve olası 
mağduriyetlerin önüne geçilebileceğini 
kaydetti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, ilçede etkisini artıran kar yağışı 
ve soğuk hava nedeniyle vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu. 

Nevşehir Belediyesinden
NEVKART için dijital hamle
NEVKART'ta online vize dönemi başladı. Vatandaşlar 
süresi dolan NEVKART'larını çevrimiçi yenileyebilecek. 
Nevşehir Belediyesi, vatandaşların toplu 
taşımada kullandıkları NEVKART'ta bir 
yeniliği daha hayata geçirdi. 
Şehir içinde hizmet veren toplu taşıma 
araçlarında geçerli olan NEVKART'ta 
online (çevrimiçi) vize dönemi başladı.  
Vatandaşlar süresi dolan kartlarını artık 
kişiselleştirme merkezine gitmeden 
www.nevkart.com.tr internet adresi 
üzerinden yapabilecek. 
Site üzerinden üye girişi yapan 

vatandaşlar kart vizeleme ekranından 
hem kendi kartını hem de yakınlarına ait 
kartları tanımlama yaparak 
NEVKART'larının vize süresini bir yıl süre 
ile uzatabilecek. 
Online vize uygulamasından sadece 
indirimli kart kullanan öğrenciler ve 65 
yaş üzeri vatandaşlar faydalanabilecek. 
Hayata geçirilen bu uygulama ile 
vatandaşlara büyük kolaylık sağlanmış 
olacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Tasfiye Hal�nde Alpsan Metal Hayvancılık İnşaat Petrol Gıda Tarım Nakl�yat Otomot�v 
Pazarlama İmalat Sanay� ve T�caret A.Ş. Tasfiye Sonua a�t genel kurul toplantısı 
20.01.2026 günü saat 11.00'da Nevşeh�r T�caret Sanay� Odası Toplantı Salonu 
Kapucubaşı Mahalles� M�llet Caddes� No: 69 Nevşeh�r adres�nde aşağıdak� gündem 
maddeler�n� görüşmek üzere yapılacaktır. 
Yönet�m Kurulu
Tasfiye Memuru
Olağan Genel Kurul Toplantı Gündem�
1.Açılış ve Toplantı Başkanlığının Oluşturulması Toplantı Tutanağının İmzalanması İç�n 
Yetk� Ver�lmes�
2. Tasfiye Memuru Tarafından Tasfiye Sürec� Hakkında B�lg�lend�rme Yapılması
3. Tasfiye Sonu B�lançosu ve Hesaplarının Okunması Müzakeres� ve Onaya Sunulması
4. Tasfiye Memurunun İbrası
5. Tasfiyen�n Kapatılması ve Ş�rket�n T�caret S�c�l�nden Terk�ne Karar ver�mes�
6. D�lek ve Temenn�ler
Vekaletname
Sah�b� olduğum TASFİYE HALİNDE ALPSAN METAL HAYVANCILIK İNŞAAT 
PETROOL GIDA TARIM NAKLİYAT OTOMOTİV PAZARLAMA İMALAT SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş’n�n 20.01.2026 tar�h�nde Nevşeh�r T�caret Sanay� Odası Toplantı Salonu 
Kapucubaşı Mahalles� M�llet Caddes� No:69 Nevşeh�r adres�nde saat 11.00’da yapılacak 
Tasfiye Sonuna a�t genel kuru toplantısında ben� tems�l etmeye ve gündemdek� maddeler�n 
karara bağlaması �ç�n oy kullanmaya................................................................. 
(TC.:....................................)’y� vek�l tay�n ett�m. 
Vekalet� Veren
Adı Soyadı:
Adres�:
Tar�h:
 İmza:

TASFİYE HALİNDE ALPSAN METAL HAYVANCILIK İNŞAAT 
PETROL GIDA TARIM NAKLİYAT OTOMOTİV PAZARLAMA 

İMALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
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ölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta Bmücadele eden Derinkuyugücü'nün 
15. hafta kapsamında 

Samandağspor ile oynayacağı maçta 
görev alacak hakem ve yardımcıları belli 
oldu.
4 Ocak Pazar günü Samandağ İlçe 
Stadı'nda oynanacak olan maçta 4 
bölgeden hakem görev alacak.
Adana bölgesinden Emir Toprak'ın 
yöneteceği maçta Karaman bölgesinden 
Hüseyin Ulaş birinci yardımcı, Niğde 
bölgesinden Enes Ahmetler ikinci yardımcı 

ve Mersin bölgesinden Yusuf Can Teker 
dördüncü hakem olarak görev yapacak. 
Yusuf Can Teker bu sezon 
Derinkuyugücü'nün deplasmanda Hassa 
1939 Futbol Kulübü'ne 3-1 yenildiği maçı 
yönetti. Diğer 3 hakem ise ilk kez 
Derinkuyugücü'nün resmi bir maçında 
görev alacak
Ahmet Enesler bu sezon Suvermez 
Kapadokyaspor ile Niğde Belediyespor 
arasında oynanan U14 Gelişim Ligi 
maçında görev almıştı.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyugücü'nün maçını Emir Toprak yönetecek
Derinkuyugücü'nün deplasmanda Samandağ ile oynayacağı maçı Adana bölgesinden Emir Toprak yönetecek.

BAL'da ilk devre sona eriyor
Bölgesel Amatör Lig'de(BAL) 2025-2026 sezonunun ilk 
devresi 15. haftada oynanacak olan maçlarla sona erecek.

Nevşehir temsilcisi 2 kulübün olduğu 
BAL 6. Grup'ta Pazar günü 15. hafta 
maçları oynanacak. Bu maçlarla birlikte 
sezonun ilk devresi noktalanacak. İkinci 
devrenin 25 Ocak Pazar günü 
oynanacak olan 16. hafta maçlarıyla 
devam etmesi bekleniyor.
Hafta kapsamında Derinkuyugücü 
deplasmanda Samandağspor ile karşı 
karşıya gelecek. Derinkuyugücü rakibini 
yenerek sezonun ilk devresini daha üst 
sıralarda tamamlamayı hedefliyor.
Nevşehir Belediyespor ise son haftada 
bay olarak maç yapmayacak.
Grupta lider durumdaki Adaletgücü, 
zirve takipçilerinden Hassa 1939 Futbol 

Kulübü'nü konuk edecek. Zirvenin en 
yakın takipçisi Ceyhan 1967 FK ise 
deplasmanda Anamur Belediyespor ile 
karşılaşacak. 
BÖLGESEL AMATÖR LİG 6. GRUP 15. 
HAFTA PROGRAMI 
4 Ocak Pazar - 14.00
Nizipspor  - Erdemli Belediyespor 
Çınarlı Gençlik - Şehit Kamil 
Belediyespor 
Samandağspor - Derinkuyugücü 
Adaletgücü  - Hassa 1939 FK
Mezitli 33 Spor  - Niğde Belediyegücü
Anamur Belediyespor- Ceyhan 1967 FK
Bahçespor- Kozanspor 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hentbolun yıldızları Nevşehir'de buluşuyor
Nevşehir, 2025-2026 eğitim öğretim yılı Okul Sporları 
Hentbol Yıldızlar Grup Müsabakalarına ev sahipliği yapacak.

ençlik ve Spor Bakanlığı Gkoordinesinde düzenlenecek 
olan organizasyonda, Kırıkkale, 

Yozgat, Kırşehir, Kayseri, Aksaray, Konya, 
Niğde, Sivas ve Nevşehir illerinden 
gelen onlarca sporcu ve antrenör 
mücadele edecek.
Hentbol Yıldızlar Kız ve Erkek 
kategorilerinde gerçekleşecek grup 
müsabakaları öncesinde, 4 Ocak Pazar 
günü saat 17.00'de Nevşehir Gençlik 
Merkezi'nde teknik toplantı yapılacak. 

Müsabakalar ise 5 Ocak Pazartesi günü 
Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 
başlayacak.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
organizasyonun kentte spor kültürünü 
güçlendireceğini, hentbol branşına olan 
ilgiyi artıracağını ve genç sporcuların 
gelişimine katkı sağlayacağını belirtti.
Müsabakaların sonunda dereceye 
giren takımlar, Türkiye finallerine 
katılmaya hak kazanacak.
HABER: SEZER ALTUNOK


